Uersificator fabularum esopi 28. fabula. Nullus amor durat nisi fructus seruet amorem. / Quilibet est tanti munera quanta facit.

Commented [CN1]: fol.71rb

Auctor libelli qui dicitur pamphylus capitulo 83. Quis non mentis inops sua semina mandat arene. / Cum mercede labor gratior esse solet.

Gaufridus poetria capitulo 80. Quis sanus ad vtile torpet.

#### De effectu verborum et operum: Rubrica 2

Aristoteles ethicorum libro 19. et finali capitulo 1. De his que in passionibus et actionibus sunt sermones minus sunt credibiles operibus. Sermones conuenientes exentes operibus creduntur propter quod prouocant intelligentes et viuere secundum ipsos.

Ouidius de fastis libro 6. et finali. Exempla parantur: Cum vides alios quod monet ipse facit.

Augustinus in epigramatibus prosperi 6. capitulo. Bene loqui et male viuere nihil aliud est quam seipsum sua voce damnare.

#### De vanitate et frustratione humanorum actuum: Rubrica 3

Psalmista 29. psalmo. Beatus vir qui non respexit in vanitates et insanias falsas.

Jesus filius syrach in ecclesiastico capitulo 38. Somnia extollunt imprudentes. Diuinatio erroris et auguria mendacia et somnia maleficientium vanitas est. Multo serrare fecerunt somnia: et exciderunt sperantes in illis.

Phylo vel phylemon libro Sapientie capitulo 1. Non acquiratis perditionem operibus manuum vestrarum.

Salustius in iugurtino. Frustra niti: neque aliud se fatigando nisi odium querere extreme demencie est.

Ouidius epistolarum 5. capitulo. Quid facis o etione quid arene semina mandas. / Non profecturis littora bobus aras.

Iohannes apostolus et euangelista in epistola vnica capitulo 2. Uidete vosmetipsos ne perdatis que operati estis: sed mercedem plenam accipiatis.

Paulus apostolus epistola 1. ad timotheum capitulo 4. Ineptas atque inanes fabulas deuota. Idem epistola 2. ad timotheum capitulo 2. Prophana et inaniloquia deuota. Iuuenalia desideria fuge. Ineptas questiones deuota.

Seneca epistolarum ad lucillum libro 6. capitulo 6. Que demencia est superuacua discere in tanta temporis egestate. Libro 31. capitulo 1. Superuacua ex animo tollenda sunt. Libro 19. capitulo 11. et finali. Non tam benignum ac liberale tempus natura nobis dedit: vt aliquid ex illo vacet perdere. Idem de beata vita. Non nitetur sapiens in superuacuum: nec se nil profecturis impendet. Idem de septem liberalibus artibus. Quid refert prouidere quod effugere non possis. Plus scire velle quam sit: satis intemperantie genus est. Audi quantum mali faciat nimia subtilitas: et quam